quarta-feira, 16 de janeiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00841 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Lajedão
Inexigibilidade

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE 001/2019. CONTRATADA: ELEILTON DA HORA SANTOS -
EPP – CNPJ 03.118.388/0001-18. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAJEDÃO – CNPJ -
13.785.670/0001-02. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA CONTÁBIL NA CLASSIFICAÇÃO E
ESCRITURAÇÃO DA CONTABILIDADE DE ACORDO COM AS NORMAS E PRINCÍPIOS
CONTÁBEIS VIGENTES, DISCIPLINADOS POR LEGISLAÇÃO ESPECÍFICA, ALÉM DO
ACOMPANHAMENTO INTERNO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA DE RECEITAS E
DESPESAS, NOS TERMOS DO ART.25, INCISO II DA LEI 8.666/93, CONFORME
DISCRIMINAÇÃO: I – CONSULTORIA TÉCNICA E ASSESSORIA CONTÁBIL; II –
ELABORAÇÃO DA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARA O EXERCÍCIO DE 2020;
III – ELABORAÇÃO DO ORÇAMENTO PROGRAMA PARA O EXERCÍCIO DE 2020. VALOR
TOTAL R$ 120.000,00.  AMPARO LEGAL: COM BASE ART. 25, INCISO II, DA LEI 8.666/93.
LAJEDÃO – BAHIA.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE 002/2019. CONTRATADA: HELDER LESSA FREIRE – CPF
793.266.255-91. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAJEDÃO – CNPJ - 13.785.670/0001-02.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS EM CONSULTORIA E ASSESSORIA
JURÍDICA NAS ÁREAS CÍVEL, ADMINISTRATIVA, FISCAL E TRABALHISTA. VALOR TOTAL
R$ 114.000,00.  AMPARO LEGAL: COM BASE ART. 25, INCISO II, DA LEI 8.666/93.
LAJEDÃO – BAHIA.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE 003/2019. CONTRATADA: FRANÇA E GUTEMBERG
ADVOGADOS ASSOCIADOS – CNPJ 09.397.847/0001-26. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
LAJEDÃO – CNPJ - 13.785.670/0001-02. OBJETO: ASSESSORIA E CONSULTORIA
TÉCNICA-JURÍDICA E DE PATROCÍNIO OU DEFESA DE CAUSAS JUDICIAIS OU
ADMINISTRATIVAS. VALOR TOTAL R$ 116.400,00.  AMPARO LEGAL: COM BASE ART.
25, INCISO II, DA LEI 8.666/93. LAJEDÃO – BAHIA.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE 004/2019. CONTRATADA: CARVALHO ADVOCACIA  E
CONSULTORIA LTDA – CNPJ 17.345.069/0001-50. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
LAJEDÃO – CNPJ - 13.785.670/0001-02. OBJETO: CONTRATAÇÃO  DE UMA  EMPRESA
PARA PRESTAR  SERVIÇOS  DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA E
PATROCÍNIO JUDICIAL NA DEFESA DOS INTERESSES DO MUNICÍPIO ENGLOBANDO O
ACOMPANHAMENTO NA PRIMEIRA INSTÂNCIA. VALOR TOTAL R$ 84.000,00.  AMPARO
LEGAL: COM BASE ART. 25, INCISO II, DA LEI 8.666/93. LAJEDÃO – BAHIA.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE 005/2019. CONTRATADA: JOSE ELOI DE OLIVEIRA NETO
- ME – CNPJ 25.989.593/0001-91. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAJEDÃO – CNPJ -
13.785.670/0001-02. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA PARA PRESTAR
SERVIÇOS TÉCNICOS EM GESTÃO PÚBLICA PARA PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO
COM FOCO EM RESULTADOS, ELABORAÇÃO DE PROJETOS ESTRATÉGICOS E
ESTRUTURANTES E CAPTAÇÃO DE RECURSOS DO ORÇAMENTO GERAL DA UNIÃO,
QUE TEM COMO OBJETIVO O INCREMENTO DE RECEITA PARA O MUNICÍPIO, DURANTE
A GESTÃO CONTRATUAL. VALOR TOTAL R$ 24.000,00.  AMPARO LEGAL: COM BASE
ART. 25, INCISO II, DA LEI 8.666/93. LAJEDÃO – BAHIA.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0CE3D6C874B5E70C237BD1E827371D9C

		2019-01-16T17:26:54-0300